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	3
	4

	
	
	
	День былинного богатыря Ильи Муромца
Всемирный день мира
	День мягких подушек
	День русской матрешки
	День рождения 
И. Ньютона

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	День дымковской игрушки
	День рождения писателя Льва Кузьмина
	Православный праздник Рождество Христово

	День детского кино

	День рождения писательницы и художницы Татьяны Александровой
	День рождения писателя Алексея Толстого

	День заповедников и национальных парков
Всемирный день «Спасибо»

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	День рождения писателя Шарля Перро

	День российской печати
	День рождения писателя Юрия Коринца
	День зимующих птиц в России
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	День электроприборов
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	День детских изобретений
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	Всемирный день снега, день зимних видов спорта

День снеговиков
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	День рождения художника Валентина Серова
	День республики Крым
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	День инженерных войск
	День рождния писателя Аркадия Гайдара
	День рождения писательницы Светланы Лавровой
	Международный день образования
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	День рождения живописца Ивана Ивановича Шишкина


	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	[image: ]Праздник семейных традиций 
	День воинской славы России

	День рождения писателя Павла Бажова и композитора Вольфганга Амадея Моцарта
	День рождения Антона Павловича Чехова
	День Деда Мороза и Снегурочки
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	День рождения поэта Ренаты Мухи
и иллюстратора Аркадия Пластова
	День рождения художника Василия Сурикова и писателя Эрнста Гофмана



	О воспитании
	[image: ]
[image: C:\Users\liventsevava-1\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\65336048.tmp]Воспитателю о воспитании 
5-7 лет
2026 год объявлен Годом единства народов России





image4.gif




image5.gif




image6.gif




image7.gif




image8.png




image9.png




image1.png
1]

2, @
LR
<
&
00
(o))
00
0O Al
AVAVAIND
0, ©,0,0)8
o
00, NI/
AL
LD




image2.gif




image3.gif




